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Grossh. Ashdown bkf i tisdags 

vid notnination af kandidater för 
munidpalrådet återvald enhälligt, 
hvilket visar, att staden känner 
sig trygg öfver att borgmästare 
Ashdown håller i rodret. Men om 
ett skepp ej kan manövreras 
samt af rorgängaren utan tillika 
m^ste bemannas af en lojal besätt
ning, därest seglatsen skall aflöpa 
lyckligt, återstår nu en mycket 
viktig sak, nämligen att invälja 
ett stadsråd af “controllers” och 
“oouncil-men”, som iro villiga att 
understödja borgmästare Ash
down s program.

Som vi torde ktmnav påminna 
oss jinvaldes mayor Ashdown för- 
Met år till staden* högsta ämbe
te med den uppgift att bringa ord
ning och reda i stadens finanser, 
hvilka under de föregående årens 
rtonsKopamg vnxit ur händerna 
på de man. som fornt varit anför
trodda stadens förvaltning. Med 

grandKghet och

verkliga läge. Men man får icke 
glömma, att det var endast ge
nom att till det yttersta bruka sin 
makt, han afvärjde ett för staden 
ödesdigert beslut, och att hans 
motståndare nu göra sKt bästa 
att bH återvalda. Skulle^de lyckas 

bevittna
kampscener i stadsfullmäktige,hvil- 
ket, om det ej rörde torra pärinin- 
geafiärer, utan moraliska reformer, 
skulle verka upplifvande. Men ställ
ningen är nu så allvarlig, för stora 
saker stå på spel, som tarfva and 
ra män än de pågåare som kriti
sera borgmästaren och posera sor 
hans motståndare. Det är därför 
högst af nöden, att hvarje v alman 
som endosserar mayor Anbdowns 
politik, ser till, art han röstar på 
sådana män som äro i sympati 
med hans åsikt. Den s. vk. Cits- 
zens komité har uppsatt fyra män 
som kandidater för kontroEörer, 
och vi äro öfvertygade att detta 
val är det bästa. I de olika war- 
den böra de kandidater, soti 
derstödja Mr. Ashdown, mröstas 
och då kanna vi vara säkra på att 
få åtminstone en stad sst yreåse som 
är enig oen ett visat program. 
Kämpande partigrupper i em så 
hten representantförsamling 
Wtnnipegs kommunalråd är ej på 
sin plats, och alla anlag i den rikt-

pas. Understöd därför de kandi
dater, som Citizen» Cotmmttee re
kommenderar.
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MB ir ett utmärkande drag hos 
denne beprultade afiärsman, grep 
hen »g också eerkct 
naste rapport till stadrfallmiktige 
framlade kan ett förslag till
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gamma tion af systemet att placera
lånepapper. Han* åsikt 

att tills vidare uppskjuta med alla 
stora njrtryggnadsföniag. aarvkiMt 
dm hydrodektriska kraftstationen 

it få de utestående 
placerade, har ne
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vunnit allmänt
hunnit sätta sig fa i sakernas
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